Stand 24.04.2025

Deutsches |
Fohlen
Championat
Datum Uhrzeit | Ansprechpartner Veranstalter Veranstaltungsort E-Mail Mobil
1 I1. Juni 2025 | 17 Uhr Andreas Koch Freigut Garsena Freigut Garsena info@freigut-garsena.de 034691/21265 Freigut
Garsena 2 Garsena
06420 Konnern 0175/ 5629549 Fr. Schoning
2 14. Juni 9.30 Uhr | Wilfried Schmédjens Pferdezuchtverein Stade/Altes Seestrasse bbw.schmaedjens@ewetel.net 0171/7303371
Land 21712 GroBBenwdrden
3 14. Juni 2025 | 10 Uhr Torsten Kneupper Nordrhein-Westfalisches Sassenberger Str. 11 torsten.kneupper@landgestuet.nrw.de 02581/ 636920
Landgestiit Warendorf 48321 Warendorf 11
4 15. Juni 2025 | 11 Uhr Bernd Kindling Kindling’s Hof & Gestiit Woldsee | Gestiit Woldsee urte@hochzeitstauben-kindling.de 0151/ 426 42826
Woldlinie 19 B
26160 Bad Zwischenahn
5 16. Juni 2025 | Offen Annette Geiger Landesverband bayrischer Gut Ising Reitschule annette.geiger@lvbp.bayern.de 089 926 967 202
Pferdeziichter e.V. Kirchberg 3
83339 Chieming
6 17. Juni 2025 | Offen Annette Geiger Landesverband bayrischer Hengststation Bachl annette.geiger@lvbp.bayern.de 089 926 967 202
Pferdeziichter e.V. Josef-Bachl-Str. 1
84389 Postmiinster
7 18. Juni 2025 | Offen Annette Geiger Landesverband bayrischer Pferdezentrum Franken annette.geiger@lvbp.bayern.de 089 926 967 202
Pferdeziichter e. V. Am Reiterzentrum 3
91522 Ansbach
8 18. Juni 2025 | Offen Annette Geiger Landesverband bayrischer Reitanlage Ruf annette.geiger@lvbp.bayern.de 089 926 967 202
Pferdeziichter e. V. Grasweg 10
86489 Unterbleiche
9 18. Juni 2025 | 17 Uhr Jan Crome-Sperling AG Bodenstein im Reitanlage Klatt jes_pferde@hotmail.com 0170/ 4000891
Pferdezuchtverein Braunschweig Oberdorf 10 info@crome-sperling.de
38729 Hahausen
10 | 18. Juni 2025 | 17 Uhr Heinrich Plaas- Hannoveraner Zuchtverein in Reitanlage des RV- h.plaas-beisemann@web.de 0176/24111866
Beisemann Westfalen und Westfilisches Frondenberg
Pferdestammbuch / Kreis Unna- Hof Plaas-Beisemann
Hamm e.V Hubert-Biernat-Str. 11
58730 Frondenberg
11 | 20. Juni 2025 | 17 Uhr Wilhelm Holkenbrink | Hengststation Holkenbrink Hengststation info@hengststation-holkenbrink.de 02536/ 1098
Holkenbrink
Oberort 20
48163 Miinster
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12 | 20. Juni 2025 | 15 Uhr Antje Lembke Pferdezuchtverband Brandenburg- | Reitstadion Salzwedel antje.lembke@pzvba.de 0170/ 4033543
Anhalte.Vs Gerstedter Weg 6
29410 Salzwedel
13 | 21. Juni 2025 | 15 Uhr Frederik Vekens Hengststation Mieleszko -Vekens Hengststation Mieleszko | frederik.vekens@gmail.com 0171/3284301
Im Kleeblatt 1
33106 Paderborn
14 | 21. Juni 2025 | 17 Uhr Astrid Wienczek Pferdezuchtverband Sachsen Gestiit Elstertal wienczek@pzvst.de 035207/ 89630
Thiiringen e.V Hauptstr. 5
07980 Berga-Elster
15 | 22. Juni 2025 | 10 Uhr Christiane Bader Stall Schneider Zucht und Reitstall christiane.schneider@stall-schneider.de | 0172/ 6243981
Schneider
Winzerhéuser Weg 3
74354 Besigheim
16 | 24. Juni 2025 | 16.30 Christian Gieelmann | PZV Diepholz + Stall Schwierking | Stall Schwierking info@stall-schwierking.de + 0171/ 8631038
Uhr + Arndt Schwierking An der Pferdekoppel 50 | christian.giesselmann@googlemail.com
49453 Barver
17 | 27. Juni 2025 | 18 Uhr Karl Heinz Bange Verein zur Forderung fiir Reitanlage Rheinbéllen | bange.kh@gmx.de 0171/8167376
Pferdezucht und Pferdesport in Kleinweidelbach 1
Rheinland-Pfalz-Saar e.V. 55494 Rheinbollen
18 | 28. Juni 2025 | 11 Uhr Joachim und Vera Gestiit Hufenstuhl Gestiit Hufenstuhl j-hufenstuhl@t-online.de 0170 /5632098
Hufenstuhl Suttenbach 20
51789 Lindlar
19 | 29. Juni 2025 | 10 Uhr Cordula Sostmann und | Isterberger Fohlenauswahl Reit- und Fahrverein qualifikation@web.de 0177 /4288998 od.
Margarete Strohm Isterberg e.V. 0173 /9608199
Reiterstr. 1
48465 Isterberg
20 | 29. Juni 2025 | 10 Uhr Rainer Figgen PZV Nordhessen Reitanlage Auf dem Rainer-figgen@web.de 0160/ 96613873

Konigsberg
34454 Bad Arolsen




